

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการที่ ๑๐

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีต บ้านเกาะแก้วศรีสุข หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๔,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีต สันฝายกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร สูงจากพื้นเดิม ๑.๕๐ เมตร ปริมาตรคอนกรีตหยาบ ๒๒.๔๐ ลบ.ม. หินเรียงหนา ๐.๓๕ เมตร พื้นที่หินเรียง ๒๔.๐๐ ตร.ม. ปริมาตร ๘.๔๐ ลบ.ม. ลงอุกรังประเภทอย่างดินน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ปริมาตร ๒๔.๐๐ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการและป้ายโลหะดำเนินการแล้วเสร็จ) ประเภทละ ๑ ป้าย

รายละเอียดตามแบบที่ อบต.เกาะมะนาวกำหนด งบประมาณ ๑๔๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเพ็ญภา แสงแก้ว ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุวีรัตน์ ประกอบวรการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชำนาญ อาบสุวรรณ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกาะแก้วศรีสุข หมู่ที่ 7 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเหนือจังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				เงื่อนไข
1.1	ฝายน้ำล้นคอนกรีต	105,667.31	1.3375	141,330.03	เงินล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			144,330.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ			144,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางเพ็ญภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุวิรัตน์ ประกอบวรการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายชำนาญ ออบสุวรรณ)

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้
- ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....
(นายศุภเดช สากุลรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง ฝ่ายนำสันคอนกรีต บ้านเกาะแก้วศรีสุขหมู่ที่ 7 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ รายการเลขที่ 1/2

รายการที่ก่อสร้าง นายช่าง ออกแบบ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโดย นายชำนาญ อาสวารรณ์ หน่วยงานราชการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโดย นายชำนาญ อาสวารรณ์ เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

รายละเอียดโดย นายชำนาญ อาสวารรณ์ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ขุดดินพื้นคลองเพื่อก่อสร้างสันฝาย	5.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	554.40	554.40	กรมบัญชีกลาง
2	งานโครงสร้างสันฝายและแท่นรองรับน้ำ								
2.1	บีกเสาคอนกรีตรูปตัวโอ 0.15x0.15 ม. ทูกระยะ 2.00 ม.	18.00	ต้น	178.00	3,204.00	87.00	1,566.00	4,770.00	พาณิชย์จังหวัด
3	คอนกรีตหยาบสันฝายและแท่นรองรับน้ำ 1:3:5								
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	5,500.00	ก.ก.	2.43	13,365.00	-	-	13,365.00	พาณิชย์จังหวัด
3.2	ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	493.65	7,404.75	-	-	7,404.75	พาณิชย์จังหวัด
3.3	หินย่อย เบอร์ 1	24.00	ลบ.ม.	570.38	13,689.12	-	-	13,689.12	พาณิชย์จังหวัด
3.4	ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	22.00	ลบ.ม.	-	-	398.00	8,756.00	8,756.00	กรมบัญชีกลาง
3.5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป คอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.05x0.35x2.00 ม.	107.00	แผ่น	242.00	25,894.00	-	-	25,894.00	พาณิชย์จังหวัด
3.6	ค่าแรงงานติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูป	74.90	ตร.ม.	-	-	25.00	1,872.50	1,872.50	พาณิชย์จังหวัด
4	งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็กตะแกรงไวร์เมช สก.4 มม. # 0.20	12.00	ตร.ม.	24.80	297.60	5.00	60.00	357.60	
5	งานไม้แบบ								
3.2	ไม้แบบติดตั้งทั้งสองข้าง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				63,854.47		12,808.90	76,663.37	

การประมาณราคาก่อสร้าง ฝ่ายนำสันคอนกรีต แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2
 บ้านเกาะแก้วศรีสุข หมู่ที่ 7 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่องณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ รายการเลขที่
 กองช่าง อบต.เกาะมะนาว หน่วยงานราชการ หน่วยงานราชการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่องณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
 นายชำนาญ อายสุวรรณ เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561
 ฝ่ายนำสันคอนกรีต ความกว้างสันฝาย 0.70 เมตร ยาว 16 เมตร สูงจากพื้นเดิม 1.50 เมตร ปริมาตรคอนกรีตหยาบ 22.40 ลบ.ม. หินเรียงหนา 0.35 เมตร พื้นที่เรียงหิน 24.00 ตร.ม. ปริมาตร 8.40 ลบ.ม. ลงลูกรังประเภทอย่างตีถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาตร 24.00 ลบ.ม. ตัดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 (ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการและป้ายโลหะดำเนินการแล้วเสร็จ) ประเภทละ 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	ยอดยกมา			63,854.47			12,808.90	76,663.37	
5.1	งานหินเรียง								
5.1	คอนกรีตค้ำปูนหินใหญ่	1.68	ลบ.ม.	650.00	1,092.00	649.00	1,090.32	2,182.32	กรมบัญชีกลาง
5.2	หินเรียงหนา 0.35 เมตร	14.00	ลบ.ม.	502.95	7,041.30	1,011.00	14,154.00	21,195.30	กรมบัญชีกลาง
7	ลงลูกรังประเภทอย่างดี								
7.1	ลงลูกรังประเภทอย่างดี	24.00	ลบ.ม.	38.92	934.08	195.51	4,692.24	5,626.32	
	รวม				72,921.85		32,745.46	105,667.31	

(หนังสือ)..... ประมาณการ
 (นายชำนาญ อายสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(หนังสือ)..... ประมาณการ
 (นายชำนาญ อายสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน